
 

 

DRCMU 6 – Sæson 2024 
Afslutningsløb 
Sted: Eriksvej 9, 2600 Glostrup 
 
Program:  
Fredag 13. september 2024 10:00-21:00 Fri 
træning  
Lørdag 14. september 2024  
07:00-ind l kval starter om e ermiddagen fri 
træning - Kvalifika on 

Søndag 15. september 2024 10:00 Kvalifika on og 
finaleheat  

Træning kan ske i ugen op l løbet e er a ale.  
Endelig dsplan/program kommer i ugen op l. 

Klasser: 2WD – 4WD -Truck – Åben Klasse  

Løbsleder/dommer: Jørn Birkebæk og Ralph 
Lorentzen 

Præmier: 1-2-3 i A-finaler, vinder af delfinaler  

Reglement: I henhold l DRCMUs reglement.  

Tilmelding på www.myrcm.ch  
Husk sidste re dige lmelding/afmeldingsfrist er 
søndag den 5. september 2024 kl. 23.59 e er 
de e dspunkt er klubben bere get l at 
opkræve dobbelt gebyr eller afvise lmeldingen.  

Startgebyr: kr. 150,-. Åben klasse kr. 200,-. 
Træningsgebyr uanset dspunkt inkluderet.  

Generelt: Der kan overna es i klubhuset uden 
beregning. Tilmelding Ralph Lorentzen på 
racenet(snabela)mail.dk. Toilet henvises der som 
vanlig l svømmehallen. Vi arbejde pt. om 
eventuelt en toiletvogn på området. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiosk/Forplejning: 

Der vil være mulighed for at købe forfriskninger 
fredag og lørdag. Vi arbejder i øjeblikket for at få 
en foodtruck der kan danne en festlig ramme om 
lørdag e ermiddag og a en. 
Søndag er der morgenmad fra kl. 8:00 og åbent 
på dagen for salg af forfriskninger og 
frokostpølser.  

Pit:  
Overdækket pit med plads l 60 og stole l 20 
som reserveres l vores udenbys kørere.  
Spørgsmål: Kan s lles på racenet(snabela)mail.dk 
eller klubbens FB side, hvor en repræsentant fra 
klubbens bestyrelse vil svare. 
 
Særligt ved de e race: 
Vi vil selvfølgelig gerne sige farvel l GRC med et 
brag. En RC klub der har eksisteret i over 45 år, 
med masser af store begivenheder, der har været 
med l at sæ e dagsordenen for RC sporten i 
Danmark. 
Udover de to afslutningsrace på on-road og off-
road banen, så vil der også blive åbnet op for 
andre el klasser, så alle kan komme ud og være 
med. Tag fat i din makker som har en rc bil 
stående, eller ham der du kender på Facebook, 
som kørte for 20 år siden, måske endda på en af 
GRC's baner, og lok ham ud, enten for at kigge og 
sige farvel, eller endnu bedre, for at hygge og 
deltage. - Vi finder på nogle sjove konkurrencer 
på on-road banen om lørdagen.  


